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Kövér László ,
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012. évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 46/1994 . (IX. 30.)
OGY határozat 91 . §-ára, kérdést kívánok feltenni Orbán Viktor miniszterelnöknek

„Hogyan teljesítette a Kormány a széls őségesség, a rasszizmus és az idegengyűlölet egyes formá i
elleni határozott fellépésrő l szóló 46/2012. (VI. 12.) OGY határozatban foglalt kötelezettségét? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszterelnök Úrtól, aki arra figyelemmel köteles a válaszadásra ,
hogy a címben hivatkozott országgyűlési határozat a Kormány számára szab feladatot .

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

Az Országgyűlés az MSZP kezdeményezésére 2012 júniusában fogadta el a széls őségesség, a rasszizmus
és az idegengyűlölet egyes formái elleni határozott fellépésrő l szóló 46/2012 . (VI . 12.) OGY határozatot
(H/5991 . számú határozati javaslat) .
A parlamenti tárgyalás folyamán azonban a kormánypártok a határozati javaslat lényegét jelent ősen átírták
módosító javaslattal – így kikerült bel ő le többek között a parlamenti etikai bizottság felállítására vonatkoz ó
javaslatunk is .
Az elfogadott határozat 2 . pontja ugyanakkor felhívja a Kormányt, hogy az Országgy ű léssel
együttműködve alakítsa ki a párbeszéd intézményes kereteit, amelyen belül rendszeres egyeztetést folytat a
civil társadalom képvisel őivel, valamint a társadalom széles spektrumát képvisel ő nem-kormányzati
szervekkel - ide értve a radikalizálódásra fogékony csoportokat is -, ezáltal biztosítva a civil társadalo m
részvételét a szélsőségek elleni politika kidolgozásában és megvalósításában .

Kérem Miniszterelnök Urat, szíveskedj ék tájékoztatást adni arról, hogy a Kormány mennyiben tett eleget a
fenti kötelezettségének ?
Tételesen:
1. A párbeszédnek mely intézményes kereteit alakította ki a Kormány a széls őségek elleni politika

kidolgozás és megvalósítása érdekében ?
2. A civil társadalom mely képviselő ivel, valamint mely nem-kormányzati szervekkel folytat a Kormány

rendszeres egyeztetést?

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2013 . szeptember „ . . : . .”
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